
 

 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Robert Będziński SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Nowacki SChr  

 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR 

s. Aleksandra Antonik MChR 

s. Małgorzata Tomalka MChR  
 

ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

„Jeżeli miłujemy się wzajemnie, 
Bóg w nas mieszka 
i miłość ku Niemu  

jest w nas doskonała”.  
por. 1 J 4, 12bcd 



W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:  
W piątek, 11 października – św. Jan XXIII,  

 „Papież Dobroci” lub po prostu „Dobry  

   Papież Jan”, który zwołał Sobór  

  Watykański Drugi, patron nuncjuszy 

  apostolskich. 

W przyszłą niedzielę, 13 października, z racji 

trzynastego dnia miesiąca, chcemy uczcić  

Panią Fatimską, Tę, której nasz Wielki Rodak 

zawdzięcza ocalenie w zamachu z 1981 roku.  

   Zapraszamy na Procesję Fatimską  

   po Mszy Świętej o godz. 9:00AM.  
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6 października 1906 roku  

Rocznica poświęcenia kościoła na Trójcowie  
Świętowanie takiej rocznicy jest  

doskonałą okazją do pięknej celebracji 

liturgii, która gromadzi wokół ołtarza całą 

wspólnotę parafialną, aby podziękować 

Bogu za dar świątyni - miejsca gdzie  

gromadzimy się, aby wspólnie  

oddawać chwałę Bogu.  

Zechciejmy i my tego dnia wyrazić Bogu 

wdzięczność za to, że jesteśmy częścią  

w sercu tej Świątyni. 

Rocznica Poświęcenia Kościoła  

XXVII Niedziela w ciągu roku 
Niedzielna liturgia słowa mówi 

o podstawowych rzeczach dotyczących porządku ludzkie-

go. Bóg stworzył człowieka na swój obraz i podobień-

stwo, Bóg stworzył mężczyznę i niewiastę, powołując ich 

jednocześnie do tworzenia wspólnoty małżeńskiej i ro-

dzinnej, w której mają stanowić nierozerwalną jedność. 

Warto i trzeba to powtórzyć w dzisiejszych czasach i we 

współczesnym świecie, gdy szerzy się propaganda 

„wszechwzględności” i tymczasowości. 

 Rozważanie 

 

 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Święty Jan Paweł II mawiał, że modlitwa  

różańcowa miała ważne miejsce w jego życiu 

duchowym, że towarzyszyła mu w chwilach 

radości i doświadczenia. Papież Franciszek 

dodaje, że otwiera ona nas na Boga, pomaga przezwycię-

żyć egoizm i wnosi pokój w serca, w rodziny, w społe-

czeństwo i w świat, że to modlitwa, która wspiera nas  

w zmaganiach ze złem. Zachęceni tym świadectwem, 

weźmy do rąk różaniec i módlmy się, powierzając Bogu 

blaski i cienie codziennego życia oraz rozważajmy tajem-

nice z ziemskiego życia Chrystusa i Jego Matki.  

Przez cały miesiąc październik w naszej Misji mamy 

Nabożeństwa Różańcowe, od poniedziałku do soboty 

przed Mszą św. o godz. 7:30AM, dodatkowo w środy  

i piątki o 7:30PM oraz w niedzielę o 8:30AM.  

Do udziału w nabożeństwach październikowych zapra-

szamy wszystkie wspólnoty i grupy działające na Trójco-

wie. Dzieci i młodzież mają swoje nabożeństwo 

w piątek o 7:30PM. 

Miesiąc Październik 

W jutrzejszy poniedziałek, 7 października, przy-

pada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny 

Różańcowej ustanowione na pamiątkę wypro-

szonego przez modlitwę różańcową zwycięstwa 

floty chrześcijańskiej pod Lepanto w roku 1571 roku. 

Uświadamia to nam po raz kolejny wielką moc tej modli-

twy, zatem nie zaniedbujmy jej, a raczej pielęgnujmy ją 

pieczołowicie.  

Wspomnienie Matki Bożej Różańcowej 

Rocznica Objawień Matki Bożej w Fatimie 



 

PODZIĘKOWANIE PO PIKNIKU 
Dziękujemy Panu Bogu i wszystkim, którzy zaangażowali 

się w przygotowanie i poprowadzenie jesiennego pikniku.  

Szczególne podziękowania składamy: 

• Radzie Parafialnej, która na czele z p. Zbigniewem 

Sachą czuwała nad całością wydarzenia, 

• Osobom z kuchni na czele z p. Anną Kanas,  

oraz panom przygotowującym dania z grilla na czele 

z p. Michałem Kędryną 

• Polskiej Szkole im. Trójcy Świętej za gry i wszystkie 

atrakcje dla dzieci 

• Trójcowskiej Orkiestrze z p. Mirosławem Bogunem i 

p. Waldemarem Ruszałą 

• Zespołowi Pieśni i Tańca Lajkonik z p. Haliną Mis-

terką, p. Małgorzatą Łydą i p. Martą Dudek  

• Scholi “Dzieci Pana Boga” na czele z s. Małgorzatą  

 i z rodzicami  

• Grupie narciarskiej 

• Trójcowskim Marszałkom 

• Mieszkańcom Domu Anawim, na czele z panem 

Adamem Gąsiorem za posługę na parkingu i w sali 

parafialnej 

• Błażejowi Wasilewskiemu wraz z synem Aidenem za 

przygotowanie nagłośnienia 

• Annie i Walterowi Mulicom 

• Forest View Bakery i wszystkim Wolontariuszom   
 

Dziękujemy serdecznie za wszystkie przygotowane  

i zasponsorowane stanowiska: Farmera “Dary Jesieni” - 

J&P Stolarczyk i M&W Ruszała; produkty do wędzenia - 

M.M. Hebda, wata cukrowej - M.R. Koczwara; B.Z. Sacha, 

H.W. Kaczmarski, firmie JumpStyles Inc. za zamek  

dmuchany dla dzieci.                                   
 

Całkowity dochód z pikniku wyniósł $10,568.00.  

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim, którzy oddali 

swój czas,  

talenty  i wsparli 

materialnie to 

przedsięwzięcie.  

Bóg zapłać.  

ks. Robert  

Będziński SChr, 

proboszcz   

 

Zapraszamy  
do fotogalerii  
na Facebooku 
Zdjęcia:  

Wojciech  

Adamski 

ZWYCIĘZCY LOTERII  

IV JESIENNEGO PIKNIKU PARAFIALNEGO 
     Nagroda główna  Voucher na Pielgrzymkę  

       do Guadelupe 

 - nr losu 7753298   Koczwara Ryszard 

     Nagroda II     Apple iPhone 15                       

 - nr losu 7752918     Brzeziński Aleksandra  

     Nagroda III          $500     

  - nr losu 7753342     Galas Kuba 

     Nagroda IV         IPad 

  - nr losu 7753178     Chromik Halina  

     Nagroda V         Rodzina jelonków z choinkami 

  - nr losu 7753546     Gawin Renata 
 

Pragniemy serdecznie podziękować: 

* Trinity Journeys wraz z naszą Misją - sponsorowi  

  nagrody głównej.   

* M&M Hebda Construction INC. - sponsorowi II  

  nagrody.  

* Quick Hauling - sponsorowi III nagrody. 

* BR General Construction - sponsorowi IV nagrody 

* 123 Learning Center - sponsorowi V nagrody. 
 

Niech Dobry Bóg wynagrodzi hojność.  
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ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ „DZIECI PANA BOGA”  
Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać - to zapraszamy 

do Scholi „DZIECI PANA BOGA”. Schola śpiewa podczas 

Mszy Świętej w niedziele o godz. 11:00AM. Próby śpiewu 

odbywają się w niedzielę przed Mszą Świętą 

o godz. 10:30AM oraz po Mszy Świętej. 

Wiek: od 5 lat. Zapisy u s. Małgorzaty. 

RODZINNE OFIAROWANIE SIĘ BOŻEMU 

 MIŁOSIERDZIU ORAZ INTRONIZACJA OBRAZU  

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
Trwa peregrynacja obrazu Jezusa Miłosiernego. 

Kto chciałby zabrać na tydzień obraz i dokonać 

intronizacji obrazu w swojej rodzinie, proszony jest  

o kontakt w zakrystii. 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
II niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o godz. 9:00AM oraz w IV niedzielę  

miesiąca podczas Mszy św. o  godz. 11:00AM. Chrzest 

dziecka prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 
 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych  

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA 

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

Sakramenty 

ZAPISY DO LAJKONIKA 
ZPiT Lajkonik wkracza w 34. rok działalności.  

ZPiT Lajkonik, działający przy Misji Św. Trójcy, pod patro-

natem ZNP zaprasza wszystkich chętnych, do zgłaszania 

się i rejestracji - zaplanowania swej przygody tanecznej  

z zespołem. Tylko zarejestrowani tancerze, z podpisanymi 

dokumentami będą mogli brać udział w zajęciach, odby-

wających się: w poniedziałki – Grupa Reprezentacyjna 

w środy – Grupa Młodzieżowa, w soboty - grupy dzie-

cięce (sugerowany wiek rozpoczęcia zajęć 4 lata) Krako-

wiaczki i Mały Lajkonik. Rejestracji i zapisów, które ob-

owiązują wszystkich, nowych i wieloletnich członków ze-

społu można dokonać w sobotę 5 października 

12:30PM – 1:30PM (sala pod kościołem), w sobotę 12 

października 12:30PM – 3:30PM (sala pod kościołem), 

pisząc na adres: lajkonikskarbnik@gmail.com lub dzwo-

niąc na numer: 708-543-9094. www.lajkonikchicago.us  

Zatańczcie z nami -  zapraszamy!  

 

 

  BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
W niedzielę, 27 października nasza Misja 

organizuje dla dzieci BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia  

udziału. Dzieci przychodzą przebrane za świętych.   

Prosimy rodziców o przyniesienie czegoś słodkiego  

dla dzieci.   

31 października od 5:00-8:00PM zapraszamy także  

 na Bal Wszystkich Świętych do parafii w Lombard.  

 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
I UAKTUALNIENIE DANYCH W BIURZE  
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, tzn. że do 

danej parafii należą katolicy zamieszkujący w jej grani-

cach. W Stanach Zjednoczonych wspólnoty parafialne 

działają na zasadzie rejestracji. Oficjalna przynależność do 

parafii jest konieczna przy załatwianiu wszelkich formal-

nych spraw kancelaryjnych dotyczących sakramentów,  

referencji do szkoły i zaświadczeń. Parafianin to osoba, 

która dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni kartę  

przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie  

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby pra-

gnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) swoje 

dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, prosimy 

o kontakt z naszym biurem parafialnym dzwoniąc pod 

numer 773-489-4140.  
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W naszej Misji 

    REJESTRACJA DO POLSKIEJ SZKOŁY!  
Rejestracji na rok szkolny 2024/2025 

można dokonać za pośrednictwem poczty. Regulamin  

i forma zapisów dostępne są na stronie szkoły 

www.szkolanatrojcowie.com.  Tel: 773-255-1850 lub 847-

322-8910. Przedszkole dla dzieci w wieku 3-5 lat.  

Szkoła podstawowa klasy 1-8 oraz 3-letnie liceum.   

 

ZAPISY DO LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA  
Chłopcy, którzy chcą służyć przy ołtarzu, jako 

ministranci, proszeni są o kontakt  

z ks. Robertem Będzińskim SChr. Św. Dominiku 

Sawio, zawierzamy ci naszych ministrantów.  

Zapis do Parafii 

mailto:lajkonikskarbnik@gmail.com
http://www.lajkonikchicago.us
http://www.szkolanatrojcowie.com/
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Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
    

13 października - Róża 1      20 października - Róża 2  

 
  

 Grafik lektorów na 13 października 
7:00AM  E. Dąbrowska, K. Miari 

9:00AM  Z. Sacha, T. Kasia, G. Hudaszek 

11:00AM    A. Bigos, I. Bigos 

Róże Różańcowe 

Lektorzy 

KOŚCIELNY PROCES MAŁŻEŃSKI 
Osoby, które pragną uregulować swoją sytuację 

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym, 

mogą zasięgnąć informacji o procesie  

badającym ważność małżeństwa sakramentalnego  

u s. Stefanii Gałki MChR - 312.534.8260 

(sędzia Trybunału Metropolitalnego w Chicago). 

sgalka@archchicago.org 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Biuro Lifelong Formation Archidiecezji 

Chicago serdecznie zaprasza do udziału w 

wirtualnych sesjach formacyjnych przygotowujących  

do zawarcia sakramentu małżeństwa.  

Rejestracja na sesje PreCana:  

https://events.archchicago.org/precanapolsku 
 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 
https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation 

NOWOŻEŃCY 

 Łukasz Derda & Agnieszka Marcinkowska 

 Jakub Pozpadek & Justyna Kaczmarska 

 Kamil P. Treska & Jagoda E. Kocol  

zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  

opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może to uczynić 

 poprzez link: www.parishesonline.com 

 

POMOC  

DLA  

POWODZIAN 
 

Osoby, które chciałyby złożyć  

donację, mogą to uczynić  

 wpłacając swoją ofiarę  

bezpośrednio na konto parafii  

prowadzonej przez księży chrystusowców. 

Wszystkie ofiary zostaną przekazane  

dla poszkodowanych przez powódź. 
 

Towarzystwo Chrystusowe 

dla Polonii Zagranicznej 
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OFIARY Z 29 WRZEŚNIA 2024 ROKU  
$6,306.00 - I składka    $339.00 - fundusz remontowy 

$1,712.25 - ofiary online (sierpień i wrzesień) 

$488.00 - ofiary za świece     

$19.00 - ofiary za gazety  

$225.00 - na ogrzewanie  

$95.00 - ofiary dla biednych 

$10.00 - ofiary na kwiaty   
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 

tradycyjną formą w kościele, wysyłając swoją ofiarę  

pocztą; Skanując kod QR i przesyłając ofiarę przez PayPal. 

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

SKŁADKA REMONTOWA 
W dniu dzisiejszym  

zostanie zebrana druga składka  

przeznaczona na fundusz remontowy naszej 

Misji. Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie.  

Wsparcie dla Powodzian 

mailto:sgalka@archchicago.org
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C
http://www.trojcowo.com
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Intencje Mszy Świę- Piątek - 11 października   
8:00AM   † Ellen Rojas w 3. rocz. śmierci - od rodziny 

7:30PM    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Weroniki  

      Materna w dniu urodzin   
 

Sobota - 12 października     
8:00AM  O Boże bł. i dary Ducha Świętego dla ks. Michała  

    Roguckiego - od Stanisławy Blicharz 

8:00AM  W intencji księży 
 

28 Niedziela zwykła - 13 października   
7:00AM  O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jana  

    Gogola z ok. ur. oraz dzięk. z prośbą o potrzebne 

    łaski dla Zofii i Jana Gogola w 45. rocz. ślubu 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla żyjących  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne;  

    O wyjście z nałogu Piotra, Andrzeja i Jerzego 

    i wszystkich uzależnionych; O Boże bł., zdrowie  

    i potrzebne łaski dla Henia Kasia z ok. 2. r. ur.  

    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Małgorzaty  

    i Witolda z ok. 25. rocz. zawarcia Małżeństwa 

    Przebłagalna w intencji Wiolety 

     Za zmarłych: † Stefania, Bazyli, Mirosław,  

    Tadeusz, Mieczysław, Leokadia, Mikołaj, Olga,  

    Maria, za dusze w czyśćcu cierpiące 

11:00AM  O dary Ducha Świętego i rozeznanie woli Bożej  

       dla Klaudii 

11:00AM  † Stefania i Andrzej Ruszel 

4:00PM    O nowe powołania 

8:00PM     † Helena i Józef Brzezińscy - od rodziny 

 

 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni  

na Adorację Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek  

od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

    

 
 

 

27 Niedziela zwykła - 6 października   
7:00AM   O Boże błog., zdrowie i opiekę  

     Matki Bożej dla wnuków Piotra i Henry’ego 

9:00AM   Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla żyjących  

      parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; Dzięk.  

     za Wolontariuszy i Dobrodziejów Pikniku Domu  

       Samotnej Matki; O wyjście z nałogu Piotra,  

     Andrzeja i Jerzego i wszystkich uzależnionych;  

     O Boże bł. i dary Ducha Świętego dla Jack z ok.  

     ur., O Boże bł. i potrzebne łaski dla dzieci  

     i wnuków z rodz. Grzebień; Dzięk. Panu Bogu  

     za 30 lat Sak. Małż. Elżbiety i Józefa Plewa oraz  

     o dalsze Boże błog.; Przebłagalna w int. Wiolety;  

     Boże bł. i zdrowie dla Bożeny z ok. urodzin;  

     O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla Adriana z ok.  

     16 ur.; Dziek. za wszelkie otrzymane łaski  

      z prośbą o dalszą opiekę dla Elżbiety z ok. ur.  

    Za zmarłych:  † Helena Kucaj w 13 rocz. śm.,  

    † Harry Pyzik - od Szymona Chryczyka; † Stefania,  

    Bazyli, Mirosław, Tadeusz, Mieczysław, Leokadia,  

   Mikołaj, Olga, Maria, za dusze w czyśćcu cierpiące 

    † Magda Kowal Hoyer - od bliskich znajomych  

   w Chicago 

11:00AM   Dzięk. i z prośbą o dalsze Boże bł. dla Doroty 

       i Mirosława Dziurkiewiczów z ok 36 rocz. ślubu 

11:00AM  † Harry Pyzik 

4:00PM    † Rozalia Scehura w 2 r. śm i Florian Scehura  

       w 8 r. śm  

8:00PM     † Katarzyna i Wawrzyniec Kozubal oraz zmarli  

       z rodziny   
 

Poniedziałek  - 7 października NMP Różańcowej 
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących parafian,  

      a dla zmarłych o życie wieczne  

8:00AM    † Walter Kurek  
 

Wtorek - 8 października    
8:00AM    † Stanisława i Jan Olender, Teresa Winters  

8:00AM    † Helena  
 

Środa - 9 października       

8:00AM   † Renata Kuter 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: Dziękczynna za dar życia 

    i wszystkie łaski z nim związane 

    Za zmarłych:  † Wiesław Pużewski 
 

Czwartek - 10 października    

8:00AM   O szybki powrót do zdrowia dla Mateusza 

8:00AM   † Renata Kuter 

WITAMY GOŚCI NA TRÓJCOWIE 
Cieszymy się bardzo, że i naszą Trójcowską 

świątynie odwiedzają różni goście, którzy 

zachwycają się nie tylko pięknem kościoła, 

ale zatrzymują się i na modlitwie. Witamy 

Was pośród nas. Czujcie się mile widziani w naszej 

wspólnocie polonijnej. Niech Waszej uwadze nie umkną 

katakumby, które znajdują się pod kościołem. Piękna 

kolekcja świętych patronów wypełnia to miejsce 

i zachęca do podążania tą samą drogą.  

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 

Katakumby na Trójcowie 

Adoracja 



     Trójcowo            7              Chicago, IL 

 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Proboszcz 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM oraz po Mszy  

  o godz. 11:00AM; prowadzą: 

      s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Proboszcz i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy - opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - w niedzielę po Mszach świętych,  

   prowadzi ks. Proboszcz 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Proboszcz 

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Piotr, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

     Trójcowo            7              Chicago, IL 

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

ŻYCZENIA  
Wszystkiego najlepszego  

oraz wszelkich łask Bożych  

dla Bożenki z okazji urodzin 

- od Koleżanek 

 UNIA KREDYTOWA  
TO WIĘCEJ NIŻ BANK! 
Służ ymy Polonii oferując sżeroki 
żakres usług finansowych: konta 

osżcżędnos ciowe i cżekowe, karty VISA, kredyty hipotecżne,  
poż ycżki personalne. Moż esż korżystac  ż nasżych usług  

on-line, dżięki Bankowos ci Internetowej PSFCU.  
Dla prżedsiębiorco w oferujemy kredyty biżnesowe i konta 

beż opłat. Otwo rż konto prżeż internet na stronie 
www.NasżaUnia.com lub odwiedż  nasż oddżiał w Norridge 

(4147 N. Harlem Aveneu, Norridge, IL 60706,  
tel. 708-457-0750). Dołącz do nas już dziś! 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY  
W ostatnim czasie do wieczności odeszła  

Śp. Magda Kowal Hoyer.  
„Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie”. 

 

Pogrążona w smutku pozostaje najbliższa Rodzina: 
Rodzice Michał i Wera Kowal; mąż Robert Hoyer;  

Dzieci Olivia i Denis, Siostra Marta z rodziną. 
Wyrazy współczucia Rodzinie  

składają bliscy znajomi z Chicago 


